Colaboratori:
L.Blaga, I.Agârbiceanu, Z.Bârsan, Sextil Puşcariu, Horia Petra Petrescu, Nichilor Crainic, N.lorga, Volbură
Poiană, G.Bogdan Duică, Tiberiu Brediceanu, Al.Ciura, Zenovie Păclişan, A.Otetea, Camil Petrescu, ş.a.

8. Şedinta de deschidere a Conferinţei de pace. De la corespondentul nostru. Paris, 20 1.1919. În: Patria,
1, nr.1, 1 /14 feb.1919, p.4; De la Conferinţa păcii. Discutiunea revendicărilor României (De la corespondentul
nostru special). 1,nr.26, 16 mar.1919, p.2; România la Conferinta păcii. O convorbire cu dl.minstru Dr.Al.Vaida
Voevod. 1,nr.27, 18 mar.1919, p.1;Ministrul Vaida-Voevod la Remis.